
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ENRICO FERMI” – ARONA 

LICEO 
 Classico – Scientifico – Scienze Applicate 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO  
Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing - Turismo 

 

1 
Via Monte Nero, 15/a 28041 ARONA - Tel. 0322-242320  Fax 0322-243332 c.f.:81002470037 

e-mail: nois00400b@istruzione.it - nois00400b@pec.istruzione.it  - Sito internet: http://www.fermiarona.edu.it 

 

 
  

 

   Agli Atti 

Al Sito Web 

Amministrazione trasparente 

All’Albo 

Alle ditte partecipanti 
            

Determina di aggiudicazione provvisoria RDO N. 2979937 per l’acquisto di beni relativi ai 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 

06/09/2021 e l’Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 

AOODGEFID/43830 dell’11 novembre 2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica 

e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) – REACT EU. 

Titolo del progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica 
 

 PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-PI-2022-39 

PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

                                                CUP: J29J21012130006  

                                                    CIG: 91405772C3 

Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi 

Strutturali Europei,  ASSE II Infrastrutture per l’Istruzione – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i – Obiettivo specifico 13.1 - 

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione progetto 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 6/09/2021 e  l’Avviso di riapertura dei termini 

della procedura “a sportello” prot. n. AOODGEFID/43830 dell’11 novembre 2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/28966 del 6/09/2021 e l’Avviso di riapertura dei 

termini della procedura “a sportello” prot. n. AOODGEFID/43830 dell’11 novembre 2021 

– Obiettivo Specifico 13.1:  Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

- Azione 13.1.2 “Digital Board trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020; 

 

mailto:nois00400b@pec.istruzione.it
http://www.fermiarona.edu.it/




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ENRICO FERMI” – ARONA 

LICEO 
 Classico – Scientifico – Scienze Applicate 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO  
Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing - Turismo 

 

2 
Via Monte Nero, 15/a 28041 ARONA - Tel. 0322-242320  Fax 0322-243332 c.f.:81002470037 

e-mail: nois00400b@istruzione.it - nois00400b@pec.istruzione.it  - Sito internet: http://www.fermiarona.edu.it 

 

 
  

Vista   la delibera n.18 di approvazione del progetto da parte del Consiglio di Istituto del 

23/12/2021; 

 

Visto l’inoltro della Candidatura n.1071750 da parte di codesto Istituto avvenuto in data 

15/11/2021, assunto al protocollo n. 18 da parte dell’Autorità di Gestione in data 

03/01/2022; 

 

Vista  la nota M.I.U.R. prot. n°  AOODGEFID - 0000018 del 3/1/2022 relativa all’autorizzazione 

del Progetto dal titolo “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica”  con codice identificativo 13.1.2A-FESRPON-

PI-2022-39,  che rappresenta la formale autorizzazione all’avvio delle attività, la cui 

conclusione è prevista entro il 31/10/2022, con la quale si assegna a codesto Istituto il 

finanziamento di € 87.550,92 

 

VISTO il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a 

finanziamento (prot. 519 del 27/12/2021) relative all’avviso progetto Avviso pubblico prot. 

n. AOODGEFID/28966 del 6/09/2021 e l’Avviso di riapertura dei termini della procedura 

“a sportello” prot. n. AOODGEFID/43830 dell’11 novembre 2021; 

 

VISTO  il decreto di assunzione in bilancio del progetto Pon Fesr 13.1.2A-FESRPON-PI-2022-39 

prot. 901 del 09/02/2022 nell’aggregato A03.08 PON Digital Board 13.1.2A-FESRPON-

PI-2022-39 REACT EU avv. 28966/2021 e avv.43830/2021 

Vista la determina a contrarre relativa al bando prot. 1906 del 18 marzo 2022 relativa all’acquisto 

di MONITOR TOUCH, per un importo massimo di 62.735,29 € iva esclusa; 

DETERMINA 

l’aggiudicazione provvisoria alla DITTA: C&C Consulting SPA- P.IVA 05685740721; 
 

IMPORTO CON IVA di € 68.490,80 - SENZA IVA di € 56.140,00  

L’aggiudicazione è da considerarsi provvisoria in attesa dell’esito positivo dei controlli di rito: 
eventuale ricorso avverso è da presentare entro 5(cinque) giorni dalla pubblicazione del seguente 
atto. 

L’aggiudicazione diventerà efficace e si potrà procedere alla stipula, solo dopo le verifiche positive 

di rito.  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Amato 

(firmato digitalmente) 

mailto:nois00400b@pec.istruzione.it
http://www.fermiarona.edu.it/

		2022-03-25T15:42:44+0100
	GIUSEPPE AMATO




